

ÅRSREDOVISNING

för

Let's twist event AB

Org.nr. 559173-5070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Jezewski, Styrelseledamot
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva allt inom musik och nöje samt shower och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kulturbranschen drabbades hårt av alla restriktioner med anledning av pandemin. Restriktionerna slog hårt på företaget och bokade evenemang ställdes in med omedelbar verkan, lock-down. Statliga insatser gjorde att ledningen aktivt kunde arbeta för att producera och planera och blicka framåt mot en ny period av scenframträdanden. Riktigt så enkelt var det inte vi har utfört många scenframträdanden och omsättningen har ökat efter pandemin men de ökade omkostnaderna på grund av omvärldsläget har gjort att bolaget redovisar ett stort underskott.

Som framgår av nedanstående disposition så är bolagets eget kapital förbrukat. Enligt ABL ska företagsledningen upprätta KBR. Denna årsredovisning får utgöra KBR1, KBR 2 ska upprättas inom åtta månader efter det att årsredovisningen undertecknats.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 408 765	1 206 456	68 423	1 126 123
Resultat efter finansiella poster	-1 627 135	-1 285 445	2 189 942	37 519
Soliditet (%)	-51	40,9	72,7	35,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 538 361	-707 445	880 916
Balanseras i ny räkning		-707 445	707 445	0
Årets resultat			-1 627 135	-1 627 135
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>830 916</u>	<u>-1 627 135</u>	<u>-746 219</u>

Let's twist event AB

Org.nr. 559173-5070

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	830 916
Årets resultat	<u>-1 627 135</u>
	-796 219

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-796 219</u>
	-796 219

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 408 765	1 206 456
Övriga rörelseintäkter		27 000	2 797 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 435 765</u>	<u>4 003 720</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 150 323	-3 208 089
Personalkostnader	2	-684 227	-1 889 572
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-190 598	-190 598
Summa rörelsekostnader		<u>-8 025 148</u>	<u>-5 288 259</u>
Rörelseresultat		-1 589 383	-1 284 539
Finansiella poster			
Ränteintäkter		62	0
Räntekostnader		-37 814	-906
Summa finansiella poster		<u>-37 752</u>	<u>-906</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 627 135	-1 285 445
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	578 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>578 000</u>
Resultat före skatt		-1 627 135	-707 445
Årets resultat		<u>-1 627 135</u>	<u>-707 445</u>

Let's twist event AB

Org.nr. 559173-5070

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>329 596</u>	<u>520 194</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		329 596	520 194
Summa anläggningstillgångar		329 596	520 194
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 870	49 870
Övriga fordringar		714 009	850 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>307 050</u>	<u>299 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 120 929	1 198 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>14 077</u>	<u>432 357</u>
Summa kassa och bank		14 077	432 357
Summa omsättningstillgångar		1 135 006	1 631 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 464 602	2 151 462

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		830 916	1 538 361
Årets resultat		-1 627 135	-707 445
Summa fritt eget kapital		<u>-796 219</u>	<u>830 916</u>
Summa eget kapital		-746 219	880 916
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		622 000	0
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Summa långfristiga skulder		<u>622 000</u>	<u>15 000</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		198 000	0
Leverantörsskulder		579 970	260 744
Skatteskulder		0	351 955
Övriga skulder		785 839	592 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>25 012</u>	<u>50 000</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>1 588 821</u>	<u>1 255 546</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 464 602	2 151 462

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	952 992	927 000
	Inköp	0	25 992
	Utgående anskaffningsvärden	952 992	952 992
	Ingående avskrivningar	-432 798	-242 200
	Årets avskrivningar	-190 598	-190 598
	Utgående avskrivningar	-623 396	-432 798
	Redovisat värde	329 596	520 194

Let's twist event AB

Org.nr. 559173-5070

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
	Företagets skuld om 820 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	622 000	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	198 000	0
	Summa	<u>820 000</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	240 000	240 000
	Summa ställda säkerheter	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Peter Anderzej Jezewski

Peter Anderzej Jezewski

2024-02-01